VERBAL /2 014

Vereador – PAULO ROBERTO MAGALHÃES

REQUEIRO Verbalmente à Mesa nos termos Regimentais, após ouvido

o Douto Plenário, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Brás de Sarro, providencie a

limpeza, como também a instalação de grades de proteção nos bueiros localizados na

Cohab III.

Esta solicitação se faz necessária, pelo fato de existirem inúmeros

bueiros no referido bairro totalmente abertos e com acúmulo de sujeira, apresentando

riscos aos moradores e pessoas que circulam pelo local.

Sala das Sessões “Waldomiro Ernesto Santamaria”.

Pirangi - SP, 10 de junho de 2014.